ПРОТОКОЛ №18
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по биологии от 1 декабря 2016 г.
Повестка дня: Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 6
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии. (Приложение №1)

Председатель жюри: Фесенко Л.В.
Члены жюри:
1.Малыхина Н.В.

2.Долгошеева М. И.

3.Орехова Т.Н.

4.Гребенникова Т.В

5.Обухова Н.Ф.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВСШ по Биологии 2016-2017 год

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф,И.О. учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1
	Чистикова Анжелика Романовна
	08.04.1999
	Дмитриева Любовь Дмитриевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №3»
	11
	победитель
	92,25

	2
	Лисовский Николай Геннадиевич
	22.05.2000
	Фесенко Лариса Вячеславовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	призер
	80, 25

	3
	Жердев Ян Александрович
	14.01.2000
	Кислова Мария Ивановна
	МБОУ «Рыбинобудская СОШ»
	11
	призер
	73,50

	4
	Леонидова Анастасия Андреевна
	27.100.2000
	Долженкова Наталья Викторовна
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	10
	победитель
	59

	6
	Щитова Марина Владимировна
	18.10.2000
	Орехова Тамара Никитична
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призер
	52,5

	7
	Кривоносова Наталья Владимировна
	22.1.2000
	Орехова Тамара Никитична
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призер
	49

	8
	Волкова Алена Владимировна
	22.03.2000
	Долженкова Наталья Викторовна
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	10
	призер
	47

	9
	Паршукова Татьяна Сергеевна
	05.08.2002
	Алпеев Анатолий Иванович
	МБОУ «Малокрюковская ООШ»
	9
	победитель
	58,5

	10
	Кондратьева Кристина Сергеевна
	13.09.2001
	Гребенникова Татьяна Владимировна
	МБОУ «Рудавская СОШ»
	9
	призер
	47,25

	11
	Угримов Данил Юрьевич
	25.11.2001
	Фесенко Лариса Вячеславовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	призер
	41,5

	12
	Задков Илья Андреевич
	27.12.2001
	Долгошеева Мария Ивановна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	призер
	38

	13
	Краснопивцева Юлия Сергеевна
	08.11.2001
	Долгошеева Мария Ивановна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	призер
	35,75

	14
	Афанасьева Дарья Сергеевна
	24.02.2003
	Долженкова Наталья Викторовна
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	8
	победитель
	38

	15
	Краснопивцева София Викторовна
	18.02.2002
	Фесенко Лариса Вячеславовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	8
	призер
	36

	16
	Семенюта Кирилл Игоревич
	18.09.2002
	Долгошеева Мария Ивановна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	8
	призер
	32

	17
	Гаджибекова Камилла Феликсовна
	29.06.2002
	Долгошеева Мария Ивановна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	8
	призер
	31,5

	18
	Батлук Виктория Вячеславовна
	13.09.2003
	Алпеева Ирина Викторовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	7
	победитель
	20

	19
	Скобелкина Дарья Алексеевна
	19.07.2003
	Фесенко Лариса Вячеславовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	7
	призер
	19,5

	20
	Лекай Руслана Васильевна
	27.10.2003
	Малыхина Наталья Васильевна
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	7
	призер
	18,5

	21
	Павлова Виктория Андреевна
	07.10.2002
	Фесенко Лариса Вячеславовна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	7
	призер
	18